

Årsredovisning för
Frogleap AI AB

559433-9441

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Tiger
Verkställande direktör

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frogleap AI AB, 559433-9441, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom rådgivning, utbildning, projektledning, forskning och utveckling, design inom tekniska system, operationalisering och implementation av och inom artificiell intelligens och autonoma system. Dessutom kan bolaget bedriva handel med värdepapper och utföra andra verksamheter som är förenliga med ovanstående områden. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning		2 199 999
Resultat efter finansiella poster	-180 753	1 053 494
Soliditet %	98,4	99,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år på grund av minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	272 929	836 599
Balanseras i ny räkning		836 599	-836 599
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			-180 753
Belopp vid årets utgång	25 000	859 528	-180 753

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	859 528
Årets resultat	-180 753
Summa	678 775
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	678 775
Summa	678 775

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 199 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 199 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 378	-1 149 057
Summa rörelsekostnader		-182 378	-1 149 057
Rörelseresultat		-182 378	1 050 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 625	3 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 086
Summa finansiella poster		1 625	2 552
Resultat efter finansiella poster		-180 753	1 053 494
Resultat före skatt		-180 753	1 053 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-216 895
Årets resultat		-180 753	836 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		275 545	228 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		464	610
Summa kortfristiga fordringar		276 009	229 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		438 868	911 124
Summa kassa och bank		438 868	911 124
Summa omsättningstillgångar		714 877	1 140 664
SUMMA TILLGÅNGAR		714 877	1 140 664

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		859 528	272 929
Årets resultat		-180 753	836 599
Summa fritt eget kapital		678 775	1 109 528
Summa eget kapital		703 775	1 134 528
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 102	1 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		11 102	6 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		714 877	1 140 664

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Linköping

Mattias Tiger 2026-03-04
Mattias Tiger Datum
Verkställande direktör

Tomas Ahlström 2026-03-06
Tomas Ahlström Datum
Styrelseledamot

Fredrik Heintz 2026-03-05
Fredrik Heintz Datum
Styrelseledamot